Son mısranın ebced hesabı şu şekildedir: aç: 4, besmeleyle:
177, iç: 14, suyu: 116, bu: 8, çeşmeden: 402, olsun: 153, hayat: 419; toplam: 1293 ve üçüncü mısradaki
“yediler” de gelirse 1293+7 = 1300 hicri senesini vermektedir. Zaten kitabenin en altında, rakamla 1300
senesi yazılıdır. 1300 Hicri senesi, Miladi olarak 1883 senesidir.

Ahmed Badi Efendi ile İmamecizade Mustafa Bey’in mutlaka bir ünsiyetleri olmalıdır. Miralay Mustafa
Bey, 1874 senesinde Fazıl Paşa komutasındaki Sohum-kalenin güneyinde yer alan Oçamçıra nahiyesine
kaymakam olarak atanmış, 1877-1878 Osmanlı-Rus Harbinde yararlılık göstermiş bir askerdir.